Prefeitura Municipal de São José dos Campos
= Estado de São Paulo-

DECRETO N° 10 . 237/01
de 06 de maio de 2001

PUBUCI\00 rAl NO JORNf\.!
BOLETIM DO MUN!CiPIC..

lll\'· G ~ ......... ':\. ..... de .:l1.~J.Q1

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar
no valor de R$ 554 . 080 , 00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 7° da Lei 5 . 795, de
29 de Dezembro de 2 . 000 e artigo 93, inciso IX , da Lei Orgânica do
Município , de 05 de Abril de 1.990 ,

D E C R E T A:

Art . 1 o . Fica aberto um crédito sup l ementa r
no valor de R$ 554 . 080, 00 ( Quinhentos e Cinqüenta e Quatro Mi l
Oitenta Reais ) , destinado a suplementar as seguintes dotações do
orçamento vigente :

05.10
05.10-0307 021 . 2046
05 . 10-3120
05 . 10-3131
05 . 10-3132

15 . 10
15 . 10- 0307021 . 2050
15 . 10- 3132

35 . 10
35 . 10- 1007021 . 200 4
35 . 10-3132
35 .1 0-0307021 . 1005
35.10-4110

GABINETE DO PREFEITO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Eventos Oficiais
Material de Consumo
Remuneração de Serviços Pessoais
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
SECRETARIA GERAL
Locação de Imóveis
Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO
SECRETARIA GERAL
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos
Obras Públicas
Obras e Instalações

corre por conta da
orçamento vigente:

Art . 2° . O Crédito aberto no ar
a nulação parcial das seguintes

30.000,00
70 . 000,00

100 . 000,00

28 . 080 , 00

79 . 000,00

247.000,00

anterior
do

Prefeitura Mu nicipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo~

DECRETO 10 . 237/01

10 . 10
10 .10- 0307021 . 2050
10 . 10- 3132

80 . 10
80 .10- 0307014.10 02
80 . 10-4110

SECRETARIA DE GOVERNO
SECRETARIA GERAL
Locação de Imóveis
Outros Serviços e Encargos

ENCARGOS GERAI S DO MUNICÍPIO
ENCARGOS GERAIS
Aquis ição de Imóvei s
Obras e Instalações

2

28.080 , 00

526 . 000 , 00

Art . 3° . Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefei tura Municipal de São Jos é dos Campos ,
08 de maio d e 2001 .

E~JC~~
Emanuel Ferna

Prefeito ~ici

Lucln~om~
Consul~or Legis l v o

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secret ar ia de Assuntos Jurídicos , aos oito dias do mês de maio do
ano de dois mi l e um .

Wi~ Souza Freitas
Resp . p/ Divisão de Formalização e Atos

_I